令和６年５月 22 日

                           総務部働き方改革実現課

報 道 機 関 各 位

「山形県行政支出点検・行政改革推進委員会」の委員の公募について

 県では、行財政改革の基本方針の策定、取組内容等について、県民の視点から評価と

助言を得るため、「山形県行政支出点検・行政改革推進委員会」を設置しております。

このたび、当委員会の委員１名を下記のとおり公募しますので、周知について御協力

をお願いいたします。

記

１ 募集人員   １名

２ 任  期   委嘱の日から令和８年３月３１日まで

３ 公募期間   令和６年５月 22日（水）から 6月 12日（水）まで

４ 応募資格   次の①から③までの全てに該当する方。ただし、国及び地方公共団

体の議員又は職員を除きます。

①山形県の行財政改革に関心のある方

         ②山形県内に在住している方

         ③当委員会（年４回程度・１回あたり３時間程度）に出席できる方

５ そ の 他   詳細は、別添公募要領を御参照ください。

【担 当】総務部働き方改革実現課

     課長補佐 長澤

     TEL 023-630-3046

【報道監】総務部次長 伊藤